*Str. Hosp. A.* Nr. 855 Prot. 107 fol. 49<sup>a</sup>. *cop. mb. coar.* **November 30 und 1346 Mai 1.**

*Seelgerüststiftung.* 391. C. j. c. A. Johannes dictus Grauerieme civis Arg. in remedium anime sue legavit viceplebano parrochialis ecclesie s. Nicolai Arg. ac sacerdotibus ibidem 5 lib. den. Arg. recipiendas de bonis suis mobilibus in certos redditus convertendas. apud quam ecclesiam legator suam ecclesiasticam sepulturam elegerat. actum 4 non. dec. a. d. 1343. **December 2.**

*Str. Thom. A.* I titres de propriété lad. 26. *or. mb. c. sig. pend.*

*Rentenkauf.* 392. C. j. c. A. Reiboldus dictus Hüffelin miles Arg. et domina Heileka dicta de Rossewog ejus uxor manibus coadunatis vendiderunt Heinrico dicto de Sarburg civi Arg. redditus annuos 30 sol. den. Arg. super duobus molendinis contigue sitis in c. A. super Brusca obewendig s. Thomans brucke juxta molendinum decani et capituli ecclesie s. Thome Arg. und andersite nebent des Schultheis seligen gieszen, nuncupatis Huffelins mule, de quibus et curia ipsius venditoris sita uf der Brûsch Arg. nuncupata des Hüffelins hof cedunt singulis annis 6 lib. den. Arg. decano et capitulo ecclesie s. Thome, qui semper debent anteferri, — pro 24 lib. den. Arg. Wit. 3. A. 1. reservata reempcione (infra 4 septimanas quolibet termino immediate subsequentes). actum 2 non. dec. a. d. 1343. 30

*Str. Bez. A.* H 1616 III fol. 66<sup>a</sup>. *cop. ch. s. XV.*

**December 4.**

*Erbleihe.* 393. C. j. c. A. domina Anna dicta Burggrevin priorissa et conventus monasterii s. Agnetis e. m. A. de consensu Johannis dicti Clobelbêh senioris et Reiboldi dicti zûm Drûbel civium Arg., gubernatorum ejusdem monasterii, locaverunt in emphiteosim Johanni dicto Rische de Mutziche civi Arg. domum et aream nuncupatas zû der Nase in c. A. am Holtzmerkete sitas stosset an Johans Mollesheimes hus zûm Giren e. u. e. e. p. a. juxta domum Fritschonis de Ottenroden dictam zû Starkenberg — pro redditibus annuis 5 lib. et 10 sol. den. Arg. quod domus et area apud unum possessorem debeant permanere. Er. 4. V. sigilla curie Arg., priorisse et conventus sunt appensa. actum 6 id. dec. a. d. 1343. hujus instrumenti sunt 2. **December 8.**

*Str. Bez. A.* H 3120. *or. mb. c. 3 sig. pend. (1 del.)*

394. C. j. e. A. Hedewigis dicta zû dem Wolfe relicta quondam Johannis dicti zû dem Holderstocke civis Arg. pro anime sue salute donacione inter vivos donavit decano et capitulo<sup>1</sup> ecclesie s. Thome Arg. 2 domos cum orto in e. A. contigue sitas in Clapper-gasse juxta domum Hermannii dicti Cammerer e. u. e. e. p. a. juxta domum abbatis et conventus monasterii Novi castri. A. 1. de domibus prescriptis cedunt annis singulis 2 sol. den. Arg. nomine census priorissæ et conventui monasterii s. Marci e. m. A. dominabus directis, in donacionem consencientibus. actum 5, quoad priorissam et conventum 2 id. dec. a. d. 1343.